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|/e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl ZP/11/2023

Dostawy $rodkéw czystosci

Elblag, dnia 03.03.2023r.
Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie zamodwienia publicznego
Postepowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy srodkéw czystosci. Nr sprawy ZP/11/2023

Szpital Miejski $w. Jana Pawta II w Elblagu, ul. Komenskiego 35 informuje, ze zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjasnien na pytania, ktdre wptynety od Wykonawcéw zgodnie z art. 284 ust.
1 2 ustawy Pzp o ponizszej tresci:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczacego minimum logistycznego na kwote nie mniejszg
niz 369,00 ztotych brutto?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie uzupetni projektu umowy o proponowany zapis. Informujemy jednoczenie, ze sktadane
zamowienia przez zamawiajgcego nie beda nizsze od wskazanego progu.

Pytanie 2

dot. zapiséw umowy:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wpisanie do umowy punktu dotyczacego minimum logistycznego na kwote nie mniejsza
niz 369,00 ztotych brutto?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie uzupetni projektu umowy o proponowany zapis. Informujemy jednoczenie, ze sktadane
zamowienia przez zamawiajgcego nie bedg nizsze od wskazanego progu.

Pytanie 3

dot. pakietu nr 3, pozycja 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci recznik o gramaturze 30g/m?2 spetniajgcy pozostate wymagania zawarte w SWZ?
Odpowiedz: Dopuszczamy

Pytanie 4

dot. pakietu nr 3, pozycja 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci czy$ciwo o nasyceniu bieli 77% spetniajacy pozostate wymagania zawarte w SWZ?
Odpowiedz: Nie dopuszczamy zaoferowania czysciwa o nasyceniu bieli 77%.

Pytanie 5

dot. zatgcznik nr 1.4 — Pakiet 4 — Worki i torby z tworzyw sztucznych:

Co oznacza ,ekologicznie neutralny LDPE, — czy chodzi o folie biodegradowalna, czy folie nadajaca sie do ponownego
recyklingu?

Odpowiedz: Zamawiajacy opisujac folie jako ekologicznie neutralne LDPE, miat na mysli folie LDPE.

Pytanie 6
Reklaméwka $rednia ma by¢ z folii LDPE czy HDPE?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie folii LDPE lub HDPE

Pytanie 7
Czy Zamawiajgcy w Pakiet nr 1 poz. 3 dopusci preparat spetniajgcy wymagania zawarte w SWZ, o ph 0,5-1,5?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza preparat o ph 0,5-1,5.

Pytanie 8
Czy Zamawiajgcy w Pakiet nr 1 poz. 5 dopusci preparat spetniajgcy wymagania zawarte w SWZ, butelka 500ml i 5L?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza butelke o pojemnosci 500ml i 5.

Pytanie 9
Czy Zamawiajgcy w Pakiet nr 1 poz. 13 dopusci preparat o pojemnosci 500ml i 5I?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza preparat o pojemnosci 500ml i 51

Pytanie 10

Czy Zamawiajgcy w Pakiet nr 1 poz. 18 dopusci preparat spetniajgcy wymagania zawarte w SWZ, o ph 4,5-6,5,
opakowanie 500ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza preparatu o ph 4,5-6,5, opakowania 500m|
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